徽省供销合作社

联合社。

为避免与辉隆

股份同业竞争

和保护辉隆股

份其他股东的

合法权益，控股

股东安徽省供

销商业总公司

和实际控制人

安徽省供销合

作社联合社作

出如下承诺：

“对于辉隆股

份正在经营的

业务、产品，承

诺方保证现在

和将来不直接

经营或间接经

营、参与投资与

2011 年 03 月 02

日
持续

截至本报告期

末，上述各项承

诺均得到了严

格履行，未出现

违反承诺的情

形。

安徽辉隆农资集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

股份公司业务、

产品有竞争或

可能有竞争的

企业、业务和产

品。承诺方也保

证不利用其股

东的地位损害

股份公司及其

它股东的正当

权益。同时承诺

方将促使承诺

方全资拥有或

其拥有 50%股

权以上或相对

控股的下属子

公司遵守上述

承诺。”

控股股东安徽省

供销商业总公司

和实际控制人安

徽省供销合作社

联合社。

公司控股股东

和实际控制人

向股份公司出

具了《关于规范

关联交易的承

诺函》，郑重承

诺：“如与辉隆

股份不可避免

地出现关联交

易，承诺方将根

据《公司法》、

《公司章程》和

《关联交易决

策制度》的规

定，依照市场规

则，本着一般商

业原则，通过签

订书面协议，公

平合理地进行

交易，以维护股

份公司及所有

股东的利益，承

诺方将不利用

在辉隆股份中

的股东地位，为

其或其近亲属

在与辉隆股份

2011 年 03 月 02

日
持续

截至本报告期

末，上述各项承

诺均得到了严

格履行，未出现

违反承诺的情

形。

安徽辉隆农资集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

32

关联交易中谋

取不正当利

益。”

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

安徽辉隆农资集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

33

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 14,477,475 3.03%   -1,266,300 -1,266,300 13,211,175 2.76%

3、其他内资持股 14,477,475 3.03%   -1,266,300 -1,266,300 13,211,175 2.76%

   境内自然人持股 14,477,475 3.03%   -1,266,300 -1,266,300 13,211,175 2.76%

二、无限售条件股份 463,922,525 96.97%   1,266,300 1,266,300 465,188,825 97.24%

1、人民币普通股 463,922,525 96.97%   1,266,300 1,266,300 465,188,825 97.24%

三、股份总数 478,400,000 100.00%   478,400,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司董事和高级管理人员自离任信息申报之日起6个月后的12个月期满，离任人员所持股份全部解锁导致变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

（二）限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李永东 3,085,125 0  3,085,125 高管锁定股 2016 年 1 月 4 日

安徽辉隆农资集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

34

孙红星 646,875 0  646,875 董事离职 2016 年 8 月 3 日

魏翔 2,250,000 0  2,250,000 高管锁定股 2016 年 1 月 4 日

李锐 1,082,250 0  1,082,250 高管锁定股 2016 年 1 月 4 日